关于商学院2012年财会信息化竞赛结果的公示

    随着温州大学第三届大学生财会信息化竞赛的结束，现将商学院院级获奖名单公示如下（已获得校级奖项的同学因高一级别，不在本次名单之列），公示时间为6月8日—6月12日。欢迎广大老师、同学监督。如有老师、同学对获奖名单有异议，请与陈老师联系，联系电话：13706601750。

	奖项
	获奖学生
	学号
	专业
	班级

	一等奖
	张瑛
	09101013145
	财务管理
	09财本一

	一等奖
	徐璐敏
	09101013336
	财务管理
	09财本二

	一等奖
	赵燕
	09101013242
	财务管理
	09财本二

	一等奖
	滕琳
	10101013228
	财务管理
	10财本二

	一等奖
	钟欢
	10101013346
	财务管理
	10财本二

	二等奖
	齐清清
	09201023511
	财务管理
	09财本二

	二等奖
	卢佳维
	09101013321
	财务管理
	09财本二

	二等奖
	吴世喆
	10101013140
	财务管理
	10财本一

	二等奖
	周弦
	09101013347
	财务管理
	09财本二

	二等奖
	周海燕
	09101013148
	财务管理
	09财本一

	二等奖
	黄丽卿
	09101013213
	财务管理
	09财本一

	二等奖
	周洁丹
	09101013149
	财务管理
	09财本一

	三等奖
	林巧艳
	10108403110
	财务管理
	10财本一

	三等奖
	黄菲
	10101013211
	财务管理
	10财本二

	三等奖
	金晶
	09112103117
	财务管理
	09财本一

	三等奖
	金颖
	10110003216
	财务管理
	10财本一

	三等奖
	孙烨琳
	09101013134
	财务管理
	09财本一

	三等奖
	徐奇燕
	10101013143
	财务管理
	10财本一

	三等奖
	肖敏
	10101013141
	财务管理
	10财本一

	三等奖
	赵风玉
	09108153123
	财务管理
	09财本一

	三等奖
	周旖旎
	10101013348
	财务管理
	10财本二

	三等奖
	周雯雯
	10101013347
	财务管理
	10财本二

	三等奖
	金丹婷
	10101013213
	财务管理
	10财本二

	三等奖
	孔艺晓
	10101013214
	财务管理
	10财本二

                              温州大学商学院
                               2012年6月8日